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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Савельев, Константин Дмитриевич. Прикладная термодинамика и кинетика  [Электронный ресурс]: учебное пособие / К.Д. Савельев; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет, Факультет технологии и исследования материалов, Кафедра физико-химии литейных сплавов и процессов. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 4,78 Мб). — СПб., 2011. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение). — Текстовый документ. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2680.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2014
        	
        52
      	
        1
      	
        62
      	
        0
      	
        115
      
	
            Год 2015
        	
        95
      	
        0
      	
        75
      	
        0
      	
        170
      
	
            Год 2016
        	
        202
      	
        0
      	
        246
      	
        0
      	
        448
      
	
            Год 2017
        	
        114
      	
        0
      	
        447
      	
        0
      	
        561
      
	
            Год 2018
        	
        86
      	
        0
      	
        834
      	
        0
      	
        920
      
	
            Год 2019
        	
        48
      	
        0
      	
        733
      	
        0
      	
        781
      
	
            Год 2020
        	
        81
      	
        0
      	
        140
      	
        0
      	
        221
      
	
            Год 2021
        	
        61
      	
        1
      	
        511
      	
        0
      	
        573
      
	
            Год 2022
        	
        55
      	
        0
      	
        356
      	
        0
      	
        411
      
	
            Год 2023
        	
        59
      	
        0
      	
        355
      	
        0
      	
        414
      
	
            Год 2024
        	
        19
      	
        0
      	
        130
      	
        0
      	
        149
      
	
            Всего
        	
        872
      	
        2
      	
        3 889
      	
        0
      	
        4 763
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